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Hirdetési feliilet (hmm)
2400
1200
1200

Hirdetési méret (mm)
280x413
280x204
185x308

292 843 Ft
173 098 Ft
173 098 Ft
106 704 Ft
59 280 Ft
39 520 Ft
19 760 Ft
9 880 Ft

1/4 138x204 600
1/8 138x100 300
112 90x100 200

1/24 43x100 100
1/48 43x48 50

43x44 50
43x89 100
280x25 150
280x48 300
590x100 1200
90x413 800
4/200 (d=185) 800
2/100 (d=90) 200
185x204x275 400

Tematikus oldal tamogatasa (1/4 oldal + fejléc az ingatlan, életméd vagy auté-motor melléklethen)

17 770 Ft
35 540 Ft
35 568 Ft
59 280 Ft
207 717 Ft
170 726 Ft
128 045 Ft
47 424 Ft
94 848 Ft
64 000 Ft

A megjelenési lehetdségekkel, hirdetési arakkal, akcids ajanlatainkkal kapcsolathan kérjék
média tanacsadd munkatarsunk tajékoztatasat és személyes latogatasat: Simon Melinda 06 (20) 263-2525,
Hirdetésfelvétel: 06 (1) 814-4767, 06 (20) 263-2514, ertekesites@erdiujsag.com

cimlap banner
monokli
felso szalag
also szalag
panorama
allé panorama
bubble
bubblee
sarok
melléklet

FELARAK ES KEDVEZMENYEK

[ FELARAK | GYAKORISAGI VAGY MENNYISEGI KEDVEZMENY
szovegoldal:  30% (arlista tartalmazza!) 6 hirdetés vagy 2 400 hmm: -5%
cimlap 100% 600 hmm-tdl: -10% 12 hirdetés vagy 4 800 hmm: 1%
cimlap hajtas felett: 130% 900 hmm-tal: -27% 20 hirdetés vagy 8000 hmm: -10%
hatsd oldal 50% 1201 hmm-tdl: -35% 30 hirdetés vagy 12000 hmm: -15%

valasztott hely: 20%

Példanyszam: 24 000

Szivetkalmar Bitorszovet, Szdvetszakiizlet: 2030 Erd, Leanyka u. 6.
Nyitva: K-P.: 9-17 © 06 (23) 372-495 * doorl@butordoktor.hu, www.butordoktor.hu

Marcsi ingatlankizvetitd Bt.: 2030 Erd, Hivatalnok u. 24,
Nyitva: H-P.: 9-16, Szo.: 9-12 « 06 (23) 365-930, 06 (70) 381-9433, 06 (70) 381-9434 » marcsi@kozvetito.hu

Tulajdon Ingatlankizvetitd Kkt.: 2030 Erd, Didsdi it 25.
Nyitva: H-P.: 9-17 « 06 (23) 365-894, 06 (23) 520-789, 06 (30) 961-8824  tulajdoningatlaniroda@axelero.hu

Meglepetés Ajandékcentrum: 2030 Erd, Riminyaki (it 88.

Nyitva: H-P.: 9-18, Szo.: 9-13 * 06 (23) 366-669 * hartoktamas@t-online.hu
Masolé és Biztositd Iroda: 2030 Erd, Bajcsy Zs. u. 119. (kis TOTAL kiit mogitt)
Nyitva: H-Cs.: 9-17, P.: 9-16 * 06 (23) 371-485, 06 (30) 508-1772 ¢ kiseskis@t-online.hu

Netto ar (4 szin color)

Erdikdzpontjdban,

ErpiUssic

Erd, Budai ut 7/B.

Vallalatok, vallalkozasok és egyéni ligyfelek
hirdetéseinek felvétele személyesen is.

(Erd-Center) I. emelet 115.

Ugyfélszolgalati irodankban munkatarsunk
részletesen tajékoztatja Ont a megjelenési
lehetoségekrol, hirdetési ajanlatainkrol.

Ugyfélszolgalat és hirdetésfelvétel

Félfogadas: Hétfén 11-18,

Keddtdl csiitortokig 10-16,

Pénteken 10-15 odraig.

Igény esetén Simon Melinda
média-tanacsadé munkatarsunk

a 06 20 263 2525-0s telefonszamon,
illetve személyesen all rendelkezésre.
Telefon/fax: 06 23 523 030

E-mail: torokjudit@erdiujsag.com

Ott érdemes hirdetni, ahol hirdetését mindenki latja - ERDI UJSAG

aprohirdetés-

felvetel

itt!

Tovahbi informécio: 814 4763

Gadorfood Kft.
Tarskeresd és programszervezd Iroda
2030 Erd, Tdr u. 6.

T.: 06-23/390-432
gadorklub@gadorklub.hu

Tulajdon Ingatlankozvetité Kkt.
2030 Erd, Diésdi ut 25.
H-P: 9-17 draig
T./F.: 06-23/365-894
T.: 06-23/520-789,
06-30/961-8824
Masolo és Biztosité Iroda e-mail: tulajdoningatlaniroda@axelero.hu
(kis TOTAL kit magatt)

2030 Erd, Bajcsy Zs. u. 119.
Nyitva: H-Cs: 9-17, P: 9-16 oraig
T./F.: 06-23/371-485, 06-30/508-1772
kiseskis@t-online.hu

Marcsi Ingatlankozvetitd Bt.
2030 Erd, Hivatalnok u. 24.
Nyitva: H-P: 9-16
Sz0: 9-12 oraig
T.: 06-23/365-930,
06-70/381-9433,
06-70/381-9434
marcsi@kozvetito.hu

Meglepetés Ajandékcentrum
2030 Erd, Riminyaki it 88.
Nyitva: H-P: 9-18, Szo: 9-13 éraig
T.: 06-23/366-669

bartok.tamas@t-email.hu Szovetkalmar Butorszovet,

Szovetszakiizlet
2030 Erd, Leanyka u. 6.
Nyitva: K-P: 9-17 oraig
T: 06-23/372-495
doorl@butordoktor.hu
www.butordoktor.hu

Lidia Menyasszonyi
Es Alkalmi Ruha Kélcsonzé
2030 Erd, Alsé u. 10.+Nyitva: H-P: 14-18-ig
T.: 06-23/369-284, 06-70/701-9256
www.alexera.hu, www.lidiaszalon.hu
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Feher Hetek

Minden dgynemii és dgyne-
miifiizat kedvezmeénnyel

A e, Kabdn i . (NerEmur ol Same) 45
A1, ket Budatiesi i1 112/¢. Telefon
00, keriilet Lehel utca 8. Telefon: 3 L
N1 ker, Maricz To. K 12, Tel= 209-4523
botaxicbhoten.hu www.beter.ho
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